
Fixační	a	krycí	materiály

www.mediform.cz

TRANSAFIX® I.V.

Fixační krytí i.v. kanyl

	 	 	adhezivní	elastická	fixační	náplast	z	netkaného	
materiálu	s	vysokou	permeabilitou

	 	 	rychlá,	bezpečná	fixace	i.v.	kanyl	pro	dlouhodobé	
použití

	 	 	integrovaný	absorpční	polštářek	se	speciální	vrstvou	
pro	minimalizaci	rizika	nežádoucího	přilepení	v	
oblasti	vpichu	

	 	 	zvýšení	komfortu	pacienta	díky	absenci	podráždění	
pokožky	i	při	dlouhodobé	aplikaci	díky	speciální	
akrylátové	lepící	vrstvě

	 	 	separátní	polštářek	u	modelu	Transafix	I.V.	Plus	může	
sloužit	jako	absorpční	materiál	nebo	jako	podložka	
pro katétr	či	jeho	fixační	křidélka	

katalog. číslo označení a specifikace velikost balení karton

8900		001			 TRANSAFIX	I.V.	–	fixační	krytí	i.v.	kanyl 6	×	8	cm		 100	ks		 2000	ks

8900	002 TRANSAFIX	I.V.	Plus	–	fixační	krytí	i.v.	kanyl 6,7	×	8	cm 100	ks 1000	ks

katalog. číslo označení  a specifikace velikost balení karton

8900	004 TRANSAFIX	PU	I.V.	Plus	–	fixační	PUR	krytí	i.v.	kanyl	s	fix.	proužky	 7	×	9	cm 100	ks 1600	ks

TRANSAFIX® PU I.V. PLUS 

PUR fixační krytí i.v. kanyl 

	 	 	samolepící	polyuretanová	průhledná	fixační	folie	
pro perfektní	vizualizaci	punkčního	místa	a	vstupu	kanyly

	 	 	pro	okamžitou	kontrolu	známek	flebitidy	nebo	jiné		lokální	
komplikace	bez	nutnosti	výměny	krytí

	 	 	vysoká	permeabilita	pro	vodní	páry	snižuje	riziko	infekce

	 	 	u	modelu	Transafix	PU	I.V.	PLUS	navíc	speciální	fixační	
proužky	pro	ještě	bezpečnější	uchycení	kanyly

	 	 	zvýšení	komfortu	pacienta	díky	absenci	podráždění	
pokožky	i	při	dlouhodobé	aplikaci


